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  صفا آقاجانی، بازیگر سینما و 
تلویزیون گفت: پیشنهاد بازیگری 
کم است که من هم کم کار هستم، 
نمی خواهد  دلش  بازیگری  هیچ 
کم کار باشد، اما وقتی پیشنهادات 
کمی ارائه می شود و بسیاری از آنها 
هم از لحاظ فیلمنامه ضعیف هستند 
مجبور به کم کاری می شویم. صفا 
آقاجانی دردرباره فعالیت های خود 
در عرصه بازیگری تصریح کرد: 
در حال حاضر مشغول بازی در 
سریال »مستوران« به کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی و مسعود 
آب پرور هستم و به احتمال فراوان 
تا پایان تابستان مشغول این پروژه 
هستم. وی درباره مضمون سریال 
»مستوران« افزود: این سریال به 
بازه زمانی خاصی نمی پردازد اما 
از لحاظ حال و هوا تاریخی است و 
وجوه فانتزی آن باعث تفاوت این 
اثر نسبت به سایر آثاری می شود 
که در این زمینه ساخته شده اند. 
آقاجانی در همین رابطه اضافه 
کرد: سریال »مستوران« روایتگر 

ماجراهایی تلفیقی از داستان های 
ایرانی مانند »هزار و یک  کهن 
شب«، »کشکول«، »گلستان« و 
»شاهنامه« است که در جایی در 
پیش،  سال  پانصد  حدود  ایران 
در شهری به نام »زابل جان« رخ 

می دهد.
 »پلاک۱۳« تجربه جذابی بود

 این بازیگر سینما و تلویزیون 
درباره نقش خود در این سریال 

تاکید کرد: نقشم در »مستوران« 
تاکنون  که  کارهایی  به  نسبت 
دارد،  بسیاری  تفاوت  کرده ام 
با  تلویزیون  مخاطبان  به نظرم 
این سریال ارتباط خوبی برقرار 
خواهند کرد. درباره نقش خودم 
هم همه چیز را همواره به مخاطبان 
می سپارم و برایم مهم است که 
آنها چه نظری داشته باشند. بازیگر 
سریال »پلاک۱۳« درباره تجربه 

حضور در این اثر تاکید کرد: این 
سریال با حال و هوایی کمدی و 
اجتماعی ساخته شد و خوشحالم 
که مورد اقبال عموم قرار گرفت، 
پلاک۱۳ برایم تجربه جذابی بود 
و طی بازخوردهای حضوری و در 
گفت وگو با مردم متوجه شدم که اثر 
در میان مردم پذیرفته شده است. 
وی درباره کم کاربودن خود در 
عرصه بازیگری افزود: پیشنهادات 
در بازیگری کم شده است که من 
هم کم کار هستم، آقاجانی در 
همین رابطه خاطرنشان کرد: این 
روزها بسیاری از پیشنهادات به 
این صورت است که می خواهند 
من با دستمزد ۱۰ سال قبل بازی 
کنم، من هیچگاه این شرایط را 
نمی پذیرم و ترجیح می دهم گاها 
کار نکنم، از سویی هیچگاه بازیگری 
نبودم که در هر کاری بازی کنم و 
این روزها هم شرایط تغییر نکرده و 
باید کیفیت اثر و سپس دستمزد 
معقولی وجود داشته باشد تا آن 

را بپذیرم. 

واکنش عوامل »سووشون« 
به یک خبر

 امکان بازدید مدارس از 
جشنواره »ایران آینده« 

 امکان بازدید گروهی مدارس از جشنواره 
»ایران آینده« توسط سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران فراهم شد. سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران جشنواره »ایران 
آینده« را به مناسبت هفته ملی نوجوان در 
باغ کتاب تهران برگزار می کند. علاوه بر امکان 
بازدید فردی نوجوانان از این رویداد، مدارس 
نیز می توانند به صورت گروهی در جشنواره 
»ایران آینده« حاضر شوند. همزمان با 
هفته ملی نوجوان، سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران جشنواره »ایران آینده« را 
از ۱۱ تا ۲۰ آبان هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۲ با 
برنامه های متنوع در باغ کتاب تهران برگزار 
می کند. علاوه بر امکان حضور نوجوانان 
با خانواده هایشان در جشنواره از ساعت 
۱۵ تا ۲۲، مدارس مقطع متوسطه اول و 
دوم نیز می توانند برای حضور گروهی در 
»ایران آینده« اقدام کنند. ساعت حضور 
دانش آموزان به صورت گروهی از ۹ تا ۱۳ 
در نظر گرفته شده است که روزهای زوج به 
نوجوانان پسر و روزهای فرد به نوجوانان دختر 
اختصاص دارد. دانش آموزان در ابتدا با ارائه 
مشخصات فردی خود کارت دریافت می کنند 
و با شرکت در بازی های مختلف و جمع آوری 
امتیاز، می توانند از کارت هدیه خرید از باغ 
کتاب بهره مند شوند. جام بازی های رومیزی، 
بازی های دیجیتالی مانند لیگ فیفا و واقعیت 
مجازی، لیزرتگ، فوتبال دستی و چالش های 
فوتبالی، مسابقه سرعتی بازی های چندگانه، 
مسابقه بادبادک بازی و استیج، آیتم هایی 
است که برای مراجعه کنندگان مدارس در 
نظر گرفته شده است. همچنین امکان بازدید 
رایگان از باغ علم نوجوان و باغ علم کودک 
نیز فراهم شده است. مسئولان مدارس 
برای هماهنگی بازدید گروهی از جشنواره 
»ایران آینده« می توانند درخواست خود را 
در سامانه ۱۸۳۷ ثبت کنند یا به نزدیک ترین 
با  همچنین  کنند.  مراجعه  فرهنگ سرا 
هماهنگی ای که با اداره آموزش و پرورش 
مناطق تهران انجام شده، مدارس می توانند 
به اداره آموزش و پرورش منطقه خود مراجعه 

کنند.

  دست اندرکاران سریال »سووشون« 
به کارگردانی نرگس آبیار تاکید کردند 
که »انجمن سینمای انقلاب و دفاع 
سرمایه گذاری  و  تولید  در  مقدس 
پروژه »سووشون« هیچ نقشی نداشته 
و خبرهای منتشر شده در این مورد 
عمومی  روابط  است.«  کاملا کذب 
سریال »سووشون« نوشت: در پی خبر 
منتشرشده از سوی روابط عمومی بنیاد 
روایت فتح پیرامون همکاری انجمن 
سینمای انقلاب و دفاع مقدس در 
قالب سرمایه گذاری و تولید سریال 
نرگس  کارگردانی  به  »سووشون« 
محمدحسین  تهیه کنندگی  و  آبیار 
قاسمی، روابط عمومی این سریال پس 
از اختصاص زمان کافی جهت اصلاح 
را ضروری  توضیحاتی  مذکور  خبر 
دانسته که به شرح ذیل است: »انجمن 
سینمای انقلاب و دفاع مقدس در تولید 
و سرمایه گذاری پروژه »سووشون« هیچ 
نقشی نداشته و خبرهای منتشر شده 
در این مورد کاملا کذب است. انتظار 
می رود انجمن مذکور در اطلاع رسانی 
و انتشار اخبار دقت لازم را داشته باشد 
تا در صورت بروز چنین اشتباهاتی، 
برداشتی مبنی بر رزومه سازی کاذب و 
سوءمدیریت به مخاطبان نشود. هر چند 
مشکلات اقتصادی ناشی از تورم باعث 
بروز سختی های متعدد در ساخت این 
اثر شده اما پروژه »سووشون« به طور 
کامل با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
و با همت، تلاش و ممارست شبانه روزی 
عوامل سازنده آن در حال تولید است. 
به سیاق گذشته تمامی اخبار مربوط به 
پروژه »سووشون« صرفا از طریق روابط 
عمومی این اثر و صفحه مخصوص آن 
منتشر خواهد شد و گروه سازندگان حق 
پیگیری نشر اخبار غیرواقع پیرامون اثر 

مذکور را برای خود محفوظ می داند.« 

 کارگردان نمایش »فرزند یک خنیاگرم« 
روی  تئاترشهر  مجموعه  در  روزها  این  که 
صحنه می رود معتقد است: تئاتر به عنوان یک 
ضرورت و همچنین شغل، نباید تعطیل شود 
و در همه شرایط باید فعالیت کند. شکرخدا 
گودرزی نویسنده و کارگردان نمایش »فرزند 
یک خنیاگرم« که این روزها در سالن چهارسوی 
مجموعه تئاترشهر در حال اجرا است، درباره 
وضعیت مخاطب و اجرای این نمایش به مهر گفت: 
با توجه به شرایط موجود و ظرفیت سالن اجرا، 
وضعیت مخاطب نمایش »فرزند یک خنیاگرم« 
بد نیست؛ ولی دسترسی مخاطب به مجموعه 
تئاترشهر با توجه به فضای ملتهب پیرامون 
مجموعه سخت است. وی خواستار این شد که 
مدیران و مسئولان تمهیدی بیندیشند تا فضای 

مناسبی در پیرامون مجموعه تئاترشهر برای 
دسترسی مخاطبان به مجموعه فراهم شود. 
گودرزی درباره چرایی اجرای تئاتر در شرایط 
کنونی، تاکیدکرد: اگر به تئاتر به مانند دیگر 
مشاغل نگاه کنیم پس نباید تعطیل شود و تئاتر 
هم به مانند سایر مشاغل باید زندگی خود را ادامه 
دهد. ولی اگر نگاه مان به تئاتر تزیینی باشد در 
نتیجه این نظر مطرح می شود که در شرایط فعلی 

نباید تئاتر اجرا شود.
  ضرورت تئاتر را درک کنیم

 این کارگردان تئاتر یادآور شد: این گفته 
بزرگان است که تئاتر به مانند نان ضرورت دارد 
پس تئاتر باید در همه شرایط ضرورت داشته 
باشد. در تمام دنیا این اتفاق افتاده و فعالیت های 
هنری از جمله تئاتر در شرایط مختلف انجام 

شده اند. وی اظهارکرد: برخی معتقدند که در 
شرایط فعلی نباید تئاتر اجرا شود. نکته مهم 
این است که ما باید ضرورت تئاتر را درک کنیم. 
گودرزی در پایان سخنان خود درباره تعداد 
اجرای نمایش »فرزند یک خنیاگرم« تصریح 
کرد: متاسفانه همه چیز در تعلیق به سر می برد 
و ما باید در روز ببینیم که امکان اجرا داریم یا نه. 
نمایش »فرزند یک خنیاگرم« ساعت ۱۹و۳۰ 
در سالن چهارسوی مجموعه تئاترشهر روی 
صحنه می رود و بازیگران آن به ترتیب حروف 
الفبا عبارتنداز: انسیه ابراهیمی، فاطمه تواضعی، 
سجاد خباز، فاطمه خراسانی، فاطمه دهقانی، 
فراز شیرانی، فرهود فدوی، زیبا کاظمی، هستی 
کرمی، امیرحسین رنجی کوزه کنان، زهرا مهرابی، 

آیسان نوریان، هوشمند هنرکار، سحر یافتیان. 

  برنامه این هفته تالارهای نمایشی تئاترشهر در 
حالی اعلام شد که یک اثر نمایشی جدید از روز 
دوشنبه شانزدهم آبان در تالارقشقایی مجموعه 
اجرای خود را آغاز می کند. »فقط یک دقیقه طول 
می کشه« عنوان نمایش جدید تالارقشقایی به 
نویسندگی مسعود سمیعی، کارگردانی سید 
علی تدین صدوقی و بازی اصغر صابری، مروارید 
افسری، لادن بنکدار، علیرضا نادی و افشین 

رضایی است که از روز دوشنبه شانزدهم آبان 
ساعت ۱۸و۳۰ با مدت زمان ۵۰ دقیقه و قیمت 
بلیت ۷۰ هزارتومان در تالار قشقایی مجموعه 
تئاتر شهر روی صحنه می رود. علی اکبر طرخان، 
مشاور هنری، مروارید افسری، دستیار کارگردان، 
مجتبی عراقی و هادی تدین، امیرحسین انگوتی، 
هستی باقری گروه کارگردانی، بهار حسینی 
مدیر صحنه، شیوا نوری منشی صحنه، مروارید 

افسری طراح لباس، سیدعلی تدین صدوقی و 
مروارید افسری طراح صحنه، سیاوش شیرچی 
طراح حرکات موزون، امیر زند طراح پوستر، ندا 
الماسیان طهرانی مشاور رسانه ای و فضای مجازی، 
امیرحسین شهری  میلاد میرزاعلی عکاس، 
تصویربردار، تیزر و عکاس دیگر عوامل اجرایی این 
نمایش را تشکیل می دهند. نمایش »شراره« هم 
به نویسندگی و کارگردانی محمدمهدی خاتمی 
و بازی نسرین نکیسا و... ساعت ۱۹ به مدت زمان 
۷۰ دقیقه و قیمت بلیت ۷۰ هزارتومان در تالار 

سایه روی صحنه می رود.

 شکرخدا گودرزی:
تئاتر نباید تعطیل شود

  نمایش جدید تالار قشقایی معرفی شد

 امید به ادامه استقبال مخاطبان
»لوپتو« در مسیر »پسردلفینی«

 انیمیشن »لوپتو« در حال حاضر در رتبه اول فروش روزانه و رتبه 
پنجم فروش هفتگی است و توانسته است پس از گذشت تنها سه 
روز از آغاز اکران با استقبال بالغ بر ۱۰ هزار نفر در سینماها مواجه 
شود. انیمیشن سینمایی »پسردلفینی« همچنان پدیده اکران 
سینماها کشور است، از همان زمانی که این فیلم در سینماهای 
روسیه به نمایش درآمد و توانست رقم قابل توجه یک میلیون و ۷۳۰ 
هزار دلار فروش را به ثبت برساند؛ فروشی که دومین رتبه فروش 
در روسیه محسوب می شد، قابل پیش بینی بود که این فیلم توان 
بالایی برای جذب مخاطب دارد. با گذر از سینماهای روسیه، فیلم 
سرانجام در ایران به نمایش درآمد و تاکنون توانسته است فروشی 
بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان را رقم بزند، با آنکه چیزی نزدیک به ۱۰ 
هفته از اکران »پسردلفینی« می گذرد، اما این فیلم هنوز در رتبه 
دوم فروش هفتگی در کشور و رتبه سوم فروش روزانه قرار دارد. 
همین استقبال مخاطبان از این فیلم و البته چراغ سبز سینماداران 
به سایر آثار حوزه کودک و نوجوان سبب شد تا سازندگان فیلم های 
کودک برای اکران تمایل پیدا کنند؛ شرایطی که می رفت تا 
تابستان و پاییز امسال را به یکی از مطلوب ترین فصل ها برای 
فیلمسازان کودک بعد از فراگیری کرونا تبدیل کند این سیر اما 
ناگهان متوقف شد؛ ناآرامی ها از یک سو و وضعیت نامناسب روحی 
جامعه و البته عدم تمایل مخاطبان به تماشای فیلم ها در چنینی 
شرایطی از سوی دیگر، باعث شد تا فروش فیلم های سینمایی در 
همه گونه ها روندی نزولی را تجربه کند. حالا انیمیشن سینمایی 
»لوپتو« به پرده سینماها آمده است، این فیلم در حال حاضر در 
رتبه اول فروش روزانه و رتبه پنجم فروش هفتگی است و توانسته 
است پس از گذشت تنها سه روز از آغاز اکران با استقبال بالغ بر 
۱۰ هزار نفر در سینماها مواجه شود. »لوپتو« به کارگردانی عباس 
عسکری و تهیه کنندگی محمدحسین صادقی نخستین محصول 
سینمایی مرکز انیمیشن سازمان سینمایی سوره که اکران خود را 
از چهارشنبه ۱۱ آبانماه در سینماهای سراسر کشور آغاز کرد، در 
سه روز نخست اکران خود با استقبال ده هزار مخاطب روبه رو شد و 
فروشی بیش از ۳۰۰ میلیون تومان داشت. استقبال از فیلم کودک 
و به خصوص انیمیشن ها این روزها در حالی در سینمای ایران رخ 
می دهد که به نظر می رسد مخاطبان علاقه مندند تا آثار جدید 
انیمیشن سازان داخلی را در کنار کودکان خود تجربه کنند. پس 
از استقبال از انیمیشن سینمایی »پسردلفینی« در گیشه شهریور 
و مهرماه که با استقبال خوب مخاطبان به فروش ۱۶ میلیاردی 
رسید، اکنون شروع اکران انیمیشن سینمایی »لوپتو« امیدواری ها 
به تداوم رونق گیشه کودک را در سینما بالا برده است. فروش بیش 
از سیصد میلیونی در اکران افتتاحیه این انیمیشن در حالی است 
که سینماهای ایران، هفته هاست در رکود حاصل از عدم نمایش 
فیلم های تازه و عدم تبلیغات مجازی، محیطی و تلویزیونی جدی 
رنج می برند، نشان از امیدواری به گیشه کودک و ظرفیت های بالای 
سینمای انیمیشن ما دارد که می تواند روح تازه ای در سینماها بدمد. 
»لوپتو« که توسط گروهی از جوانان هنرمند کرمانی در استودیوی 

فراسوی ابعاد تولید شده است.

 صفا آقاجانی:

پیشنهاد بازیگـــــری کم است


